
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 29. augustā  Nr. 433 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek 

finansēti no pašvaldības budžeta” 

(protokols Nr. 11, 52. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru 

kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

3. pielikumu un Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikuma Nr. 13 “Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes nolikums” 10.6. apakšpunktu, lai veicinātu efektīvu darba 

organizāciju Jūrmalas valstspilsētas jaunizveidotajās pirmsskolas izglītības iestāžu 

grupās, kurās tiktu ieviesta šobrīd jau citās pašvaldībās vairāk kā desmit gadu aprobēta 

darba organizācijas forma ar vienu pirmsskolas skolotāju, vienu dežūrskolotāju uz četrām 

grupām (uz vienu grupu 0,25 likme) un diviem pirmsskolas skolotāja palīgiem grupā, kā 

arī risinātu problēmu, kas saistīta ar pirmsskolas skolotāju vakanču skaitu Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā, skolotāju palīgu algu paaugstināšanu un bērnu uzraudzības 

pakalpojuma ieviešanu laikā, kad notiek mācību process, un ņemot vērā Jūrmalas domes 

Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 8. augusta sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-33/9), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par pedagoģisko 

amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Ābelīte” ailē “Pirmsskolas izglītības skolotājs” skaita vienības skaitli “22” ar 

skaita vienības skaitli “21,25”; 

1.2. Aizstāt 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Lācītis”” ailē “Pirmsskolas izglītības skolotājs” skaita vienības skaitli “24” ar 

skaita vienības skaitli “22,5”; 

1.3. Aizstāt 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Namiņš” ailē “Pirmsskolas izglītības skolotājs” skaita vienības skaitli “14” ar 

skaita vienības skaitli “11,75”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. septembrī. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


